中国南丁格尔志愿护理服务总队

总队字【2020】013 号

关于“申请成立中国南丁格尔志愿护理服务总队

四川省巴中市妇幼保健院分队”

的批复（批复件）

四川省巴中市妇幼保健院：

中国南丁格尔志愿护理服务总队于 2019 年 11 月收悉贵院

《成立中国南丁格尔志愿护理服务总队四川省巴中市妇幼保健

院分队》的申请。经总队审核，确认贵院已开展多项而有效的

志愿服务，不仅成绩显著，具有一定的社会效应和公信力，而

且还培养出一支扎扎实实服务于民的志愿服务队伍，为下一步

发展奠定了基础，符合成立分队条件。根据《中国南丁格尔志

愿护理服务总队章程》的有关规定，经总队理事长办公会研究

决定，同意并批准成立“中国南丁格尔志愿护理服务总队四川

省巴中市妇幼保健院分队”,为总队的第 586 支分队。

特此批复！

中国南丁格尔志愿护理服务总队

2020 年 07 月 01 日

中国南丁格尔志愿护理服务总队 2020 年 07 月 01 日印发